
32004D0471.doc- – редактиран ЦПР  

 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 29 април 2004 година 

 

относно заличаване на някои млекопреработвателни предприятия в Полша от 

списъка на предприятията, на които за преходен период е разрешено да преработват 

мляко, което съответства и не съответства на изискванията на ЕС 

 

(нотифицирано под № С(2004) 1717) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2004/471/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Договора за присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, 

Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия, и по-специално член 2, 

параграф 3 от него, 

 

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката Република, Естония, Кипър, Латвия, 

Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия и по-специално член 24, приложение 

XII, глава 6, раздел Б, подраздел I, точка 1, буква д) от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Полша е получила преходен период за някои предприятия, изброени в допълнение 

Б на приложение XII към Акта за присъединяване. 

 

(2) Полша е отправила искане 37 млекопреработвателни предприятия, на които за 

преходен период е разрешено да преработват мляко, което съответства и не 

съответства на изискванията на ЕС, да бъдат заличени от допълнение Б към 

приложение XII на Акта за присъединяване. Тези предприятия не разполагат с 

капацитет да установят режима на работа, предвиден в глава 6, раздел Б, подраздел 

I, точка 1, буква в). 

 

(3) Целесъобразно е предприятията, които не разполагат с капацитет да преработват 

мляко, което съответства и не съответства на изискванията на ЕС, да бъдат 

заличени от този списък. 

 

(4) Постоянният комитет по хранителната верига и здравето на животните е 

информиран за мерките, които предвижда настоящото решение, 

 

РЕШИ: 



32004D0471.doc- – редактиран ЦПР  

 

Член 1 

 

Заличават се предприятията, изброени в допълнение Б, посочено в глава 6, раздел Б, 

подраздел I, точка 1 от приложение XII към Акта за присъединяване. 

 

 Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на датата и при влизане в сила на Договора за 

присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, Латвия, Литва, Унгария, Малта, 

Полша, Словения и Словакия. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 29 април 2004 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32004D0471.doc- – редактиран ЦПР  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Полша 

 

Номер 

 

Вет. номер Наименование на предприятието 

Предприятия, заличени от списъка на предприятията, на които се разрешава да 

преработват мляко, което съответства и не съответства на изискванията на ЕС 

1 B114281601 ZM “Bakoma” S.A. 

 

3 B108111601 

 

SM Żary 

 

4 B104631601 

 

Toruńska SM 

8 B114291602 

 

OSM Kosów 

9 A 20041601 

 

SM “Mlekpol” 

10. B130111601 

 

Obrzańska SM 

11. B114111604 

 

“Onken Andex” Sp. o. 

12. A 20131601 

 

SM “Mlekovita” 

14. B114261601 

 

OSM Siedlce 

15. B132141601 

 

OSM Stargard Szczeciński 

16. B120081601 

 

Moniecka SM w Mońkach 

17. A 30291601 

 

ZPM “MLECZ” 

19. B110051601 

 

OSM Łowicz 

20. B106161601 

 

Sm “Ryki” 

22. B102041601 

 

SM “DEMI” 

23. B104641601 

 

Kujawska SM 

25. A 32081602 

 

“Arla Foods” Sp. O Gościno 



32004D0471.doc- – редактиран ЦПР  

Номер 

 

Вет. номер Наименование на предприятието 

Предприятия, заличени от списъка на предприятията, на които се разрешава да 

преработват мляко, което съответства и не съответства на изискванията на ЕС 

26. A 14221602 

 

SM “Mazowsze” 

27. B130621601 

 

OSM Konin 

28. B104611601 

 

SM “OSOWA” 

29. A 14221601 

 

“BELL-Polska” Sp.o 

31. B114031601 

 

OSM w Garwolinie 

33. B114021601 

 

OSM Ciechanów 

34. A 16611601 

 

“ZOTT- Polska” Sp.o. 

 

36. B114151603 

 

SM Kurpie 

37. A 10171601 

 

Spółdzielnia Dostawców Mleka w Wieluniu 

 

38. B130271601 

 

Mleczarnia “TUREK” Sp.o 

 

39. B110611601 

 

Łódzka SM 

 

40. B102071601 

 

SM “KAMOS” 

 

41. A 30611601 

 

OSM Kalisz 

 

43. B126131601 

 

OSM Włoszczowa 

44. B102251601 

 

OSM Zgorzelec 

 

48. B124751601 

 

SM “Jogser” 

49. A 10121601 

 

OSM Radomsko 

 

51. B124111601 

 

OSM Racibórz 

 

52. A 04111601 

 

Proszkownia Mleka Sp.zo.o. Piotrków Kujawski 

 



32004D0471.doc- – редактиран ЦПР  

Номер 

 

Вет. номер Наименование на предприятието 

Предприятия, заличени от списъка на предприятията, на които се разрешава да 

преработват мляко, което съответства и не съответства на изискванията на ЕС 

53. A 06061601 

 

OSM Krasnystaw 

 

 


